
 1

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 4816/31-01-2012  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

  ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                    3
η
 Έκτακτη Συνεδρίαση Οικονοµική Επιτροπής  

     ∆ΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                    την 31-01-2012 

 

Η Οικονοµική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο σήµερα την 31η 

Ιανουαρίου 2012, ηµέρα Τρίτη και ώρα 14.00 µ.µ., ύστερα από την υπ. αριθµ. 4800/31-01-2012 

πρόσκληση του ∆ηµάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόµιµα και 

εµπρόθεσµα σε όλα τα µέλη της Οικονοµικής Επιτροπής στις 31-01-2012 

        Η Οικονοµική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) µέλη.   

       

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ   ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1.  ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.  Αντιπρόεδρος Ο.Ε. 

2. ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ∆.Σ.        Μέλος   της Ο.Ε. 

3. ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.   «  « 

4. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ∆.Σ            «  « 

5. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ∆.Σ.     «  « 

6. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆.Σ.      «            « 

 

ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΙΣΤΟΣ, ∆.Σ.         Μέλος   της Ο.Ε. 

2. ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ∆.Σ.    «  « 

 

       

 ΑΠΟΦΑΣΗ –016–  

 Ο ∆ήµαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονοµική Επιτροπής, εισάγει για 

συζήτηση το 1
ο 

θέµα της ηµερήσιας διάταξης, σύµφωνα µε το άρθρο 75 § 6, που αφορά τη µερική 

ανάκληση της υπ’ αριθµ. 5 Απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής και έγκριση πίστωσης για εξόφληση 

δαπανών προηγούµενου οικονοµικού έτους. 
 Αφού θέτει υπόψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθµ. 4809/31-01-2012  έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου,  στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λόγω της υποδειχθείσας  από το Ελεγκτικό Συνέδριο µεταβολής της χρήσης των κωδικών 

του προϋπολογισµού  που χρησιµοποιούνται από τους Ο.Τ.Α. για ένταξη των δαπανών του 

προηγούµενου  οικονοµικού έτους και την ένταξη των δαπανών αυτών σε  κωδικούς του τρέχοντος 

προϋπολογισµού του ∆ήµου καθώς και της άµεσης ανάγκης για εξόφληση των ανεξόφλητων 

τιµολογίων καυσίµων του 2011, σας παρακαλούµε να  ανακαλέσετε µερικώς την υπ’αριθ.5/2012 

απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής ποσού  23.964,36 € στον Κ.Α. 80.8115.0002 (∆ιάφορα έξοδα 

προηγουµένων ετών) και να εγκρίνετε πίστωση  ποσού  23.964,36 € για  εξόφληση δαπανών 

προηγούµενου έτους που αφορούν δαπάνες καυσίµων κίνησης και θέρµανσης του προµηθευτή 

ΕΚΟ ΑΒΕΕ αναλυτικά ως εξής : 

 

ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ        ΑΞΙΑ         ∆ΑΠΑΝΗ Κ.Α. ΠΡ/ΣΜΟΥ 2012 

13877/2011 14.702,55 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 20.6641.0004 

13898/2011 5.961,29 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 10.6641.0004 

14063/2011 2.015,66 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 10.6643 

14064/2011 1.284,86 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 10.6643 

ΣΥΝΟΛΟ 23.964,36 €   

ΑΔΑ: ΒΟΧΡΩΕΒ-9ΞΕ



 2

               

       Για την πίστωση αυτή έχει  προβλεφθεί ποσό στους παραπάνω κωδικούς  του προϋπολογισµού 

του  οικονοµικού  έτους 2012.» 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

  Η Οικονοµική Επιτροπή 

 Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

Αποφασίζει   Οµόφωνα 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 75 § 6 του 

Ν. 3852/2010 

2. Εγκρίνει: 

Α) Τη µερική ανάκληση της υπ’αριθ. 5/2012 Απόφασης Οικονοµικής Επιτροπής ποσού  

23.964,36 € στον Κ.Α. 80.8115.0002 (∆ιάφορα έξοδα προηγουµένων ετών) 

     Β) Πίστωση ποσού  23.964,36 € για  εξόφληση δαπανών προηγούµενου έτους που αφορούν  

      δαπάνες καυσίµων κίνησης και θέρµανσης του προµηθευτή ΕΚΟ ΑΒΕΕ αναλυτικά ως εξής : 

 

               

       Για την πίστωση αυτή έχει  προβλεφθεί ποσό στους παραπάνω κωδικούς του προϋπολογισµού 

του  οικονοµικού  έτους 2012. 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

 Ο ∆ήµαρχος ως Πρόεδρος της   Ο.Ε.                                  Τα Μέλη 

  Κανελλόπουλος Γ., Γκιώνης Ι.,  

              Φεγγερός Β.,  Θεοδωρακόπουλος Γ. 

    Πετρόπουλος Χ., Σταµατόπουλος Γ. 

               ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ   

ΤΙΜΟΛΟΓΙΑ        ΑΞΙΑ         ∆ΑΠΑΝΗ Κ.Α. ΠΡ/ΣΜΟΥ 2012 

13877/2011 14.702,55 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 20.6641.0004 

13898/2011 5.961,29 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ 10.6641.0004 

14063/2011 2.015,66 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 10.6643 

14064/2011 1.284,86 € ΚΑΥΣΙΜΑ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 10.6643 

ΣΥΝΟΛΟ 23.964,36 €   

ΑΔΑ: ΒΟΧΡΩΕΒ-9ΞΕ


